
 

 

Про доручення виконавчого  

комітету департаменту архітектури  

та містобудування Черкаської  

міської ради 

 

 

            Відповідно до пп. 2) п. 2 ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши проекти рішень, підготовлені 

управлінням інспектування про демонтаж тимчасових споруд (поштоматів), та 

заслухавши представників власника зазначених тимчасових споруд,  

виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

           Доручити департаменту архітектури та містобудування Черкаської 

міської ради в строк до 05 вересня 2025 року вивчити питання, надати 

пропозиції виконавчому комітету про порядок видачі дозволів на 

встановлення поштоматів відповідно до вимог чинного законодавства. 

 

  

Перший заступник міського голови                                        Сергій ТИЩЕНКО 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   05.08.2025  № 935  

м. Черкаси 

 

 


